
ARRÊTÉ N° 01620241015280

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 71 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 15 octobre 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/6

AR Prefecture

016-281600130-20241015-AR2024_213-AR
Reçu le 15/10/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
c.forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-213



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231001225024001 Adjoint
technique

Agent(e) du service qualité
des espaces publics

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

09/10/2024 01/12/
2024

V016240322000632001 Agent social AGENT D'ACCUEIL PETITE
ENFANCE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

09/10/2024 01/01/
2025

V016240322000632002 Agent social AGENT D'ACCUEIL PETITE
ENFANCE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

09/10/2024 01/01/
2025

V016240322000632003 Agent social AGENT D'ACCUEIL PETITE
ENFANCE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

09/10/2024 01/01/
2025

V016240322000632004 Agent social AGENT D'ACCUEIL PETITE
ENFANCE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

09/10/2024 01/01/
2025

V016240424001083001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de dossiers -
Assistant administratif (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

04/10/2024 17/11/
2024

Service Maîtrise
d'Ouvrage - Direction
des Routes et de
l'Aménagement

V016240613000625001 Attaché Chef de projet informatique
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

02/10/2024 07/10/
2024 DSIIN

V016240613001289001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Ouvrier professionnel de
maintenance (F/H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

14/10/2024 01/11/
2024

collège Antoine
Delafont à
Montmoreau

V016240619000615001 Puéricultrice Accompagnant Santé
partagé dans les crèches

Poste créé suite à un
nouveau besoin 21h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

24/09/2024 04/11/
2024 Enfance Jeunesse

V016240625001191001 Attaché Chargé de mission image (F/
H)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

07/10/2024 14/10/
2024

Direction générale des
services

V016240703001477001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent (F/H)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

14/10/2024 01/01/
2025

Collège Louis Pasteur
à Chasseneuil sur
Bonnieure

V016240708001377001 Assistant socio-
éducatif

Travailleur social en secteur
enfance (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/10/2024 01/11/
2024

Territoire d'action
sociale (TAS) du
Ruffécois

V016240708002071001 Attaché Chargé de mission PLUI Nouveau projet 35h00 CDC LAVALETTE TUDE
DRONNE 16190 Montmoreau 08/10/2024 15/10/

2024

V016240710000707001
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Responsable du service
éducation (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE LA
COURONNE 16400 La
couronne

07/10/2024 09/12/
2024

V016240718001254001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

04/10/2024 01/11/
2024

Secteur prévention
insertion - MDS
Chalais

Arrêté n° 01620241015280

Page 2/6

AR Prefecture

016-281600130-20241015-AR2024_213-AR
Reçu le 15/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240722000796001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil France
Services

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE VAL DE
COGNAC 16370 CHERVES
RICHEMEONT

10/10/2024 23/10/
2024

V016240724000584001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil France
Services

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00

COMMUNE DE VAL DE
COGNAC 16370 CHERVES
RICHEMEONT

10/10/2024 16/10/
2024 administratif

V016240805000456001 Educateur de
jeunes enfants

DIRECTEUR (H/F) DU
MULTI ACCUEIL "PRE-EN-

BULLE"
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CDC VAL DE CHARENTE
16700 Ruffec 14/10/2024 14/10/

2024
MAISON DE LA
PETITE ENFANCE

V016240812000996001 Attaché
principal

Responsable (H/F) du pôle
scolaire, social, enfance et

jeunesse

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE GOND
PONTOUVRE 16160 Gond
pontouvre

15/10/2024 01/01/
2025

V016240920001418001 Attaché Responsable services à la
population

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 COMMUNE DE MONTBRON
16220 MONTBRON 14/10/2024 01/12/

2024 Administratif

V016240926000919001 Adjoint
technique

OPERATEURS-TRICES DE
TRI DE JOUR A TEMPS NON

COMPLET

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

29h00 CALITOM (service public des
déchets) 16600 Mornac 26/09/2024 28/10/

2024

V016240926001002001 Adjoint
technique

OPERATEURS-TRICES DE
TRI DE NUIT ( contrat de

projet )

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
21h45 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 26/09/2024 01/10/
2024

V016240926001002002 Adjoint
technique

OPERATEURS-TRICES DE
TRI DE NUIT ( contrat de

projet )

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
21h45 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 26/09/2024 01/10/
2024

V016240926001002003 Adjoint
technique

OPERATEURS-TRICES DE
TRI DE NUIT ( contrat de

projet )

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
21h45 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 26/09/2024 01/10/
2024

V016240926001002004 Adjoint
technique

OPERATEURS-TRICES DE
TRI DE NUIT ( contrat de

projet )

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
21h45 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 26/09/2024 01/10/
2024

V016240926001166001 Adjoint
technique

AGENTS POLYVALENT
D'EXPLOITATION (f/h) DE

NUIT

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 26/09/2024 26/09/
2024

V016240927000528001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00 COMMUNE D ANGEDUC

16300 ANGEDUC 07/10/2024 01/10/
2024

Secrétariat de la
mairie

V016241001001671001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent d'accueil
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

25h00 COMMUNE DE DIRAC 16410
Dirac 01/10/2024 01/11/

2024 Administratif

V016241001001904001 Rédacteur
responsable service de

coordination administrative
RH

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 01/10/2024 06/11/
2024

Direction des
ressources humaines

V016241002000244001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 24h00

COMMUNE DE BORS DE
MONTMOREAU 16190 BORS
DE MONTMOREAU

02/10/2024 02/10/
2024 ADMINISTRATIF

V016241002000441001 Adjoint
administratif

GESTIONNAIRE DES AIRES
D'ACCUEIL DU SMAGVC

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
SYND MIXTE ACCUEIL GENS
DU VOYAGE... 16160 GOND
PONTOUVRE

02/10/2024 17/10/
2024

V016241002000805001 Adjoint
technique

Agent d'animation
périscolaire et d'entretien

des locaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

24h00
COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

02/10/2024 01/11/
2024 Service éducation

Arrêté n° 01620241015280

Page 3/6

AR Prefecture

016-281600130-20241015-AR2024_213-AR
Reçu le 15/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241002000815001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
périscolaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

08h00
COMMUNE DE L'ISLE
D'ESPAGNAC 16340 L'Isle
d'Espagnac

02/10/2024 04/11/
2024 Service éducation

V016241003000358001 Agent de
maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE BALZAC

16430 Balzac 03/10/2024 03/10/
2024 Technique

V016241003000490001 Infirmier en
soins généraux IDEC

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CCAS de ST-MICHEL-EHPAD
"André Compain" 16470 Saint-
michel

03/10/2024 01/12/
2024

V016241003000781001 Infirmier en
soins généraux

Responsable de la Maison de
la petite enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CDC CHARENTE LIMOUSINE

16500 Confolens 03/10/2024 14/11/
2024 Enfance jeunesse

V016241003001044001 Technicien CHEF.FE D'EQUIPE DE
NUIT

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 03/10/2024 03/10/
2024

V016241003001065001 Adjoint
technique

OPERATEURS-TRICES DE
TRI DE NUIT ( contrat de

projet )

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
21h45 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 03/10/2024 03/10/
2024

V016241003001077001 Adjoint
technique

AGENT EN CHARGE DU
CONTÔLE QUALITE DES

BALLES DE MATIERES DE
NUIT (h/f)

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
21h45 CALITOM (service public des

déchets) 16600 Mornac 03/10/2024 03/10/
2024

V016241003001584001 Adjoint
d'animation

encadrant technique
d'insertion en animation,

assistant administratif
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE SAINT
FRAIGNE 16140 SAINT
FRAIGNE

09/10/2024 01/12/
2024

V016241004000290001 Agent social Accueillante éducative Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

04/10/2024 01/11/
2024

Direction petite
enfance

V016241004000290002 Agent social Accueillante éducative Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

04/10/2024 01/11/
2024

Direction petite
enfance

V016241004000290003 Agent social Accueillante éducative Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

04/10/2024 01/11/
2024

Direction petite
enfance

V016241004000308001 Agent social Accueillante éducative Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

04/10/2024 01/01/
2025

Direction petite
enfance

V016241004000453001 Attaché
chargé de mission habitat

social et observatoire
habitat/foncier

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

04/10/2024 01/12/
2024 direction territoire

V016241004000573001 Aide-soignant de
classe normale AIDE SOIGNANTE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CIAS DE CHARENTE

LIMOUSINE 16500 Confolens 04/10/2024 01/11/
2024 SOINS

V016241004000676001 Attaché Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNE DE MOULINS-
SUR-TARDOIRE 16220
MOULINS-SUR-TARDOIRE

04/10/2024 01/11/
2024 Administratif

Arrêté n° 01620241015280

Page 4/6

AR Prefecture

016-281600130-20241015-AR2024_213-AR
Reçu le 15/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241004000803001 Conseiller des
APS

responsable du centre
aquatique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

04/10/2024 10/10/
2024 sport

V016241004000819001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
COMMUNE DE SAINT
MICHEL 16470 SAINT
MICHEL

07/10/2024 07/10/
2024

V016241004001012001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
32h00 COMMUNE DE PRESSIGNAC

16150 PRESSIGNAC 09/10/2024 10/10/
2024

V016241004001220001 Educateur des
APS maître nageur sauveteur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

04/10/2024 01/11/
2024 direction sport

V016241004001220002 Educateur des
APS maître nageur sauveteur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

04/10/2024 01/11/
2024 direction sport

V016241007000061001 Attaché Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE NIEUIL 16270

NIEUIL 07/10/2024 01/11/
2024 Mairie

V016241007000075001 Attaché Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 03h00 SIVOS LUSSAC-NIEUIL 16450

NIEUIL 07/10/2024 01/11/
2024 Administratif

V016241008001044001 Animateur Responsable action sociale
et accès aux droits

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 CDC DU ROUILLACAIS 16170

Rouillac 08/10/2024 01/11/
2024

Espace France
Services

V016241008001407001 Agent de
maîtrise

Expert en transformation
numérique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 ATD 16 16710 SAINT-YRIEIX-

SUR-CHARENTE 08/10/2024 08/10/
2024 CENUM

V016241008001408001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE SAINT
SATURNIN 16290 SAINT
SATURNIN

08/10/2024 01/01/
2025 Services Techniques

V016241008001608001 Agent de
maîtrise Agent de service polyvalent

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE GOND
PONTOUVRE 16160 Gond
pontouvre

08/10/2024 08/10/
2024 Restauration

V016241010000430001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIVU CRECHE FAMILIALE
INTERCOMMUNALE DE ST
YRIEIX 16710 Saint yrieix sur
charente

10/10/2024 01/12/
2024 DIRECTION

V016241010000920001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00

COMMUNE DE RANVILLE
BREUILLAUD 16140 Ranville
breuillaud

10/10/2024 15/10/
2024 Technique

V016241011000287001 Rédacteur RESPONSABLE DE
COMMUNUCATION (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CDC VAL DE CHARENTE

16700 Ruffec 11/10/2024 01/12/
2024 COMMUNICATION

V016241011000328001 Technicien conseiller en énergie
partagé

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

11/10/2024 10/11/
2024 ENERGIE

V016241011000328002 Technicien conseiller en énergie
partagé

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

11/10/2024 10/11/
2024 ENERGIE

Arrêté n° 01620241015280

Page 5/6

AR Prefecture

016-281600130-20241015-AR2024_213-AR
Reçu le 15/10/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016241011000339001 Technicien Technicien bâtiment
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

11/10/2024 10/11/
2024 PATRIMOINE

V016241011001133001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
05h00 COMMUNE DE BESSE 16140

BESSE 11/10/2024 01/01/
2025

V016241011001265001 Adjoint
technique

Un(e) agent(e) de service
polyvalent (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
20h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 11/10/2024 01/11/
2024 Vie scolaire

V016241011001285001 Adjoint
administratif

Assistant(e) de gestion
comptable et financière

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 11/10/2024 16/11/

2024
Direction finances
budget

V016241014000230001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 14/10/2024 01/01/
2025 SOINS

V016241014000230002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 EHPAD LES JARDINS

D'ANTAN 16700 Ruffec 14/10/2024 01/01/
2025 SOINS

V016241015000028001 Adjoint
technique

Agents en charge de
l'entretien des locaux et de

la restauration scolaire
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 COMMUNE DE VARS 16330
VARS 15/10/2024 01/11/

2024 Services techniques

V016241015000036001 Adjoint
technique

Agents en charge de
l'entretien des locaux et de

la restauration scolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

30h00 COMMUNE DE VARS 16330
VARS 15/10/2024 01/11/

2024 Services scolaires

Arrêté n° 01620241015280

Page 6/6

AR Prefecture

016-281600130-20241015-AR2024_213-AR
Reçu le 15/10/2024



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620241015281

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 6 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 15 octobre 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR Prefecture

016-281600130-20241015-AR2024_214-AR
Reçu le 15/10/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
c.forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-214



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V01619120187001 Adjoint technique agent polyvalent des services
techniques

Erreur matérielle
(doublon) 10h51 COMMUNE DE SAINT SATURNIN

16290 SAINT SATURNIN
01/01/
2020 01620200115485

V016210200219980001 Adjoint technique Adjoint technique territorial Annulation du
recrutement 25h08 COMMUNE DE SAINT SATURNIN

16290 SAINT SATURNIN
01/02/
2021 01620210201727

V016220600659039001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
31h22 COMMUNE DE SAINT SATURNIN

16290 SAINT SATURNIN
01/09/
2022 01620220615892 Scolaire

V016240411000242001 Adjoint
d'animation Médiateur.rice culturel.le Annulation du

recrutement 35h00 COMMUNE DE LA COURONNE 16400
La couronne

11/04/
2024 01620240415385

V016240418000791001 Agent de
maîtrise Second de Cuisine

Absence de
candidature

adaptée
35h00 Le Chambon - Centre de Plein Air de la

Charente 16220 EYMOUTHIERS
01/07/
2024 01620240502682

V016240905000676001 Attaché principal Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Erreur matérielle
(doublon) 35h00 COMMUNE DE GOND PONTOUVRE

16160 Gond pontouvre
01/10/
2024 01620240916814

Arrêté d'annulation n° AN01620241015281

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20241015-AR2024_214-AR
Reçu le 15/10/2024


	Arrêté n° 01620241015280
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :





